有限公司 
1台 2600 2600 无 

46 组合哑铃 2.5-15kg 
吉康恒泰体育

产业有限公司 
105kg 24 2520 无 

47 
动态体能评

估系统 
T300 

北京森之高科

科技有限公司 
1套 270892 270892 无 

48 拳击机 JK-5600 
吉康恒泰体育

产业有限公司 
2台 20000 40000 无 

49 
塑胶运动地

板 
4.5mm 

河北英利奥体

育用品有限公

司 

536㎡ 105 56280 无 

合计：大写：壹佰壹拾叁万捌仟叁佰贰拾壹元整    小写：1138321.00 元 

注： 该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。 

投标单位（单位电子签章）：河南舒华体育设施有限公司 

法定代表人或其委托代理人（电子签名或盖章）：                   

日   期：2025年 12 月 17日